2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2022                                                                                                              № 53-р
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в план перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, утвержденный распоряжением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 11.10.2022 №41-р
1.  Внести в план перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, утвержденный распоряжением Администрации Кривошеинского сельского поселения от 11.10.2022 №41-р (далее – план перехода) следующие изменения:
1.1. В подпункте 7 плана перехода после слов «в муниципальной собственности» дополнить словами «, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

1.2. Дополнить план перехода подпунктом 40 в следующей редакции:

	40
	Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений
	Глава Кривошеинского сельского поселения, ведущий специалист по муниципальному имуществу
	2024 год

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.
Глава Кривошеинского сельского поселения                                              Н.Д. Зейля
Гайдученко НС.

2-29-87